
Uchwała  Nr  131/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  08 października  2025  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na nieodpłatne  przekazanie  Powiatowemu  Centrum  Pomocy

Rodzinie  w Gołdapi  47 sztuk  laptopów  będących  własnością  Powiatu.

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt  3 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku  (Dz. U. z 2024  r.

poz. 107)  o samorządzie  powiatowym  uchwala  się,  co następuje:

jl

Wyraża  się  zgodę  na nieodpłatne  przekazanie  Powiatowemu  Centrum  Pomocy  Rodzinie

w Gołdapi  47 sztuk  laptopów  będących  własnością  Powiatu,  celem  realizacji  zapisów

Wytycznych  do projektu  ,,Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w pieczy  zastępczej  w okresie

epidemii  COVID-19".  Przekazanie  laptopów  nastąpi  na podstawie  protokołu  zdawczo-

odbiorczego.

2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  w Gołdapi

oraz  Głównemu  specjaliście  do  spraw  zdrowia  i pomocy  społecznej  w  Starostwie

Powiatowym  w Gołdapi.

3

Uchwała wchodzi w :$cie z dniem podjęcia.

STAROSTA

KrL- masz
Kazaniecki

Członkowie Zarządu: l,  
Marzanna Marianna Wardziej,qwska:..... [lj'!tl.'!' '%.....
Anna Zyborowicz:..........  Ź......

Władysław Biłas:........... ZJ.*******a***JJ.***J.*********JI



UZASADNIENIE

W związku  z upływem  okresu  trwałości  projektu,,Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w pieczy

zastępczej  w  okresie  epidemii  COVID-19"  zakupiony  sprzęt komputerowy  staje się

własnością  samorządu  powiatowego,  który  ma za zadanie  wykorzystać  go na cele dzieci

przebywających  w pieczy  zastępczej,  na co wskazują  Wytyczne  do realizacji  Projektu.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Gołdapi,  jako  realizator  pieczy

zstępczej  w powiecie,  zwróciła  się  z wnioskiem  o przekazanie  47 laptopów  zakupionych

w ramach  projektu,  celem  kontynuacji  zadania  wskazanego  w  projekcie.

Kr)os:tSo,ŁTARTa:.Aaniecki



Zalącznik  do

Uclnvały  Nr  ]3]/2025

Zarządu  Powiatti  w Golda1ii  z
08 liaź.dziernika  2025 r.

WYKAZ  składników  rzeczowego  majątku  ruchomego  zakupionego  w ramach  projektu
,,Wsparcie  dzieci  umieszczonych  w pieczy  zastępczej  w okresie  epidemii  COVID-19"

Lp. Nazwa Nr  inwentarzowy

1. Laptop  z oprogramowaniem  HP notebook  255 SP/W/1663/2020
2. Laptop  Acer  Aspire  5

Oprogramowanie  MAGic  plus

SP/W/1664/2020
SP/WNiP/141/2020

3. Laptop  Acer  Aspire  5

Oprogramowanie  MAGic  plus

SP/W/1665/2020
SP/WNiP/142/2020

4. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1666/2020
5. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1667/2020
6. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1668/2020
7. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1669/2020
8. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1670/2020
g. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1671/2020
10. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1672/2020
11. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1673/2020
12. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/167 4/2020
13. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1675/2020
14. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1676/2020
15. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1677/2020
16. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1678/2020
17. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1679/2020
18. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1680/2020
19. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1681/2020
20. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1682/2020
21. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1683/2020
22. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1684/2020
23. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1685/2020
24. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1686/2020
25. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1687/2020
26. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1688/2020
27. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1689/2020
28. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1690/2020
29. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1691/2020
30. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1692/2020
31. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1693/2020
32. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1694/2020
33. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1695/2020
34. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1696/2020
35. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1697/2020
36. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1698/2020
37. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1699/2020
38. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1700/2020
39. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1701/2020
40. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1702/2020
41. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1703/2020
42. Laptop  Acer  Aspire  5 SP/W/1704/2020
43. Laptop  z oprogramowaniem  HP notebook  255 SP/W/1705/2020
44. Laptop  z oprogramowaniem  HP notebook  255 SP/W/1706/2020
45. Laptop  z oprogramowaniem  HP notebook  255 SP/W/1707/2020
46. Laptop  z oprogramowaniem  HP notebook  255 SP/W/1708/2020
47. Laptop  z oprogramowaniem  HP notebook  255 SP/W/1709/2020


